[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2024 					                                                                 № 1478
г. Кореновск

О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования Кореновский район

	В целях приведения нормативно правовых актов муниципального образования Кореновский район в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 29 мая 2023 года № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация муниципального образования  Кореновский район  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Кореновский район от 26 апреля 2016 года № 364 «Об утверждении шкалы критериев оценки сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок муниципального образования Кореновский район», от 29 августа 2024 года     № 1038 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 26 апреля 2016 года № 364 «Об утверждении     шкалы критериев оценки сопоставления заявок на участие в открытом    конкурсе   на право    получения    свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок муниципального образования Кореновский район», от 29 августа 2024 года   № 1039   «О   внесении   изменений   в   постановление   администрации муниципального   образования   Кореновский   район   от   26   апреля 2016 года № 365 «Об утверждении Положения по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства   об   осуществлении   перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок муниципального образования Кореновский район».
2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район официально обнародовать настоящее постановления в установленном   порядке и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования
Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                           А.Е. Дружинкин
image1.png